
Universitat Politècnica de València Universitat Politècnica de València

RESOLUCIÓ de 5 de març de 2024, de la Universitat 
Politècnica de València, per la qual es nomena personal 
funcionari de carrera la persona aspirant que ha apro-
vat el procés selectiu d’accés a l’escala/categoria tècnics 
auxiliars laboratori i tallers (codi convocatòria: 2022/P/
FC/C/29), relatiu al procés excepcional d’estabilització 
mitjançant el sistema de concurs pel torn d’accés lliure, 
convocat per la Resolució de 15 de desembre de 2022 
(DOGV 20.12.2022). [2024/2100]

RESOLUCIÓN de 5 de marzo de 2024, de la Univer-
sitat Politècnica de València, por la que se nombra per-
sonal funcionario de carrera a la persona aspirante que 
ha aprobado el proceso selectivo de acceso a la escala/
categoría técnicos auxiliares laboratorio y talleres (códi-
go convocatoria: 2022/P/FC/C/29), relativo al proceso 
excepcional de estabilización mediante el sistema de con-
curso por el turno de acceso libre, convocado por la Reso-
lución de 15 de diciembre de 2022 (DOGV 20.12.2022).  
[2024/2100]

Concluido el proceso selectivo de acceso al grupo C, subgrupo C1, 
escala/categoría técnicos auxiliares laboratorio y talleres, mediante el 
sistema de concurso por el turno de acceso libre, convocadas por Reso-
lución de 15 de diciembre de 2022 (DOGV 20.12.2022) y habiendo 
presentado la persona aspirante la documentación exigida en la Resolu-
ción de 8 de febrero de 2024 (DOGV 15.02.2024), por la que se publica 
definitivamente el nombre de la persona aspirante que ha aprobado este 
proceso selectivo, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 68.1 
de la Ley 4/2021, de 16 de abril, de la Generalitat, de la función pública 
valenciana, resuelvo:

Primero
Nombrar personal funcionario de carrera del grupo C, subgrupo 

C1, escala/categoría técnicos auxiliares laboratorio y talleres, de esta 
Universitat Politècnica de València, a la persona que figura en el anexo 
I, asignándole el destino definitivo que figura en el mismo.

Segundo
La toma de posesión deberá efectuarla ante el rector de la Univer-

sidad en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente al de la 
publicación de la presente resolución en el Diari Oficial de la Genera-
litat Valenciana.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
la persona interesada podrá interponer recurso contencioso-administra-
tivo ante el juzgado de lo contencioso-administrativo correspondiente, 
en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la publi-
cación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana. Asimismo, con 
carácter potestativo, se podrá interponer recurso de reposición, en el 
plazo de un mes desde el día siguiente al de la publicación en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que ha dic-
tado la resolución. Todo ello de conformidad con lo establecido en los 
artículos 112, 114, 115, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del procedimiento administrativo común de las administraciones públi-
cas y los artículos 8, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, regu-
ladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 5 de marzo de 2024.– El rector: José Esteban Capilla Romá.

ANEXO I
Nombramiento como personal funcionario de carrera del grupo 

C, subgrupo C1, escala/categoría técnicos auxiliares laboratorio y 
talleres, y adjudicación de destino

Conclòs el procés selectiu d’accés al grup C, subgrup C1, escala/
categoria tècnics auxiliars laboratori i tallers, mitjançant el sistema de 
concurs pel torn d’accés lliure, convocades per Resolució de 15 de 
desembre de 2022 (DOGV 20.12.2022), i presentada per la persona 
aspirant la documentació exigida en la Resolució de 8 de febrer de 2024 
(DOGV 15.02.2024), per la qual es publica definitivament el nom de la 
persona aspirant que ha aprovat aquest procés selectiu, de conformitat 
amb el disposat en l’article 68.1 de la Llei 4/2021, de 16 d’abril, de la 
Generalitat de la funció pública valenciana, resolc:

Primer
Nomenar personal funcionari de carrera del grup C, subgrup 

C1, escala/categoria tècnics auxiliars laboratori i tallers, d’aquesta 
Universitat Politècnica de València, la persona que figura en l’annex I, 
i assignar-li la destinació definitiva que hi figura.

Segon
La presa de possessió haurà d’efectuar-la davant del rector de la 

Universitat en el termini d’un mes comptat a partir de l’endemà de la 
publicació de la present resolució en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, la 
persona interessada pot interposar un recurs contenciós administratiu 
davant el jutjat contenciós administratiu corresponent, en el termini 
de dos mesos comptadors des de l’endemà de la publicació en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana. Així mateix, amb caràcter 
potestatiu, es pot interposar recurs de reposició, en el termini d’un mes 
des de l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, davant el mateix òrgan que ha dictat la resolució. Tot això 
de conformitat amb el que estableixen els articles 112, 114, 115, 123 i 
124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques, i els articles 8, 14.2 i 46 de la 
Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa.

València, 5 de març de 2024.– El rector: José Esteban Capilla Romá.

ANNEX I
Nomenament com a personal funcionari de carrera del grup C, 

subgrup C1, escala/categoria tècnics auxiliars laboratori i tallers, i 
adjudicació de destinació

Torn lliure

Cognoms i nom DNI Codi del lloc Denominació del lloc Unitat Classificació

Tabernero Mendoza, Mercedes ****958** PF548 Especialista tècnic de laboratori Servei Microscòpia electrònica C1 19 E012

* * * * * * * 

Turno libre

Apellidos y nombre DNI Código del puesto Denominación del puesto Unidad Clasificación

Tabernero Mendoza, Mercedes ****958** PF548 Especialista técnico de laboratorio Servicio Microscopía electrónica C1 19 E012


		2024-03-20T13:30:59+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




